gládium tuum in locum suum. Omnes enim, qui accéperint gládium, gládio peribunt. An putas, quia non possum rogáre Patrem meum, et exhibébit mihi modo plus quam duódecim legiónes Angelórum? Quómodo ergo implebúntur Scriptúrae, quia sic oportet fieri? C In illa hora dixit Jesus turbis: † Tamquam ad latrónem existis cum gládiis et fústibus comprehénderé me: cotidie apud vos sedébam docens in templo, et non me tenuístis. C Hoc autem totum factum est, ut adimpleréntur Scriptúrae Prophetárum. Tunc discipuli omnes, relicto eo, fugérunt. At illi tenétes Jesum, duxérunt ad Cáipham, príncipem sacerdotum, ubi scribæ et senióres convénerant. Petrus autem sequebátur eum a longe, usque in átrium princípis sacerdotum. Et ingrèssus intro, sedébat cum ministris, ut vidéret finem. Príncipes autem sacerdotum et omne concílium quærébant falsum testimoniúm contra Jesum, ut eum morti tráderent: et non invenérunt, cum multi falsi

meč na jeho místo; neboť všickni, kteří berou meč, od meče zahynou. Či myslíš, že nemohu prositi Otce svého, a dá mi ihned více než dvanáct pluků Andělů? Kterak tedy naplní se Písma, že se musí tak státi? C V tu hodinu řekl Ježíš zástupům: † Jako na lotra jste vyšli s meči a kyji zajmout mě. Denně sedával jsem u vás uče v chrámě, a nejali jste mne. C Ale toto všecko se stalo, aby se naplnila Písma prorocká. Tu všickni učedníci opustivše ho utekli. Ti však, kteří jali Ježíše, odvedli ho k nejvyššímu knězi Kaifášovi, kde zákoníci a starší se byli shromáždili. Petr šel za ním z daleka až ku paláci nejvyššího kněze a vešel dovnitř seděl se služebníky, aby viděl konec. Velekněží pak a celá velerada hledali falešného svědectví proti Ježíšovi, aby ho vydali na smrt; a nenalezli, ačkoliv mnoho falešných svěd-

sua non manifestávit eis. Glória Patri, et Filio, et Spirítui Sancto. Sicut erat in princípíio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen.

ANTIPHONA V - Omnes colláudant nomen tuum, et dicunt: Benedictus qui venit in nómine Dómini: Hosánna in excélsis.

ANTIPHONA VI - Fulgéntibus palmis prostérnimur adveniénti Dómino: huic omnes occurrámus cum hymnis et cánticis, glorificántes et dicétes: Benedictus Dóminus.

ANTIPHONA VII - Ave, Rex noster, Fili David, Redémptor mundi, quem prophétæ prædixerunt Salvátorem dómui Israel esse ventúrum. Te enim ad salutárem víctimam Pater misit in mundum, quem esexpectábant omnes sancti ab origine mundi, et nunc: Hosánna Fílio David. Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosánna in excélsis.

jim ve známost neuvedl. Sláva Otci i Synu i Duchu Svatému. Jakož byla na počátku i nyní i vždycky až na věky věků. Amen.